
PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 67275105

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.691,00 RON - 3.691,00 RON

Descriere: Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva valoare fara tva BANDA AUTOADEZIV
7.5 100.00 4.40 440.00 BRANULE 22G 600.00 0.45 270.00 COMPRESE STERILE 1,000.00 0.68
680.00 SERINGA 5ML 4,000.00 0.18 720.00 SPERFUZOR 1,500.00 0.93 1,395.00 SERINGA 50
ML PT IRIGATII 200.00 0.93 186.00 3,691.00
